
Půjčování e-knih 
 

Nejdříve proveďte registraci na wwww.ereading.cz. Registraci naleznete vpravo 

nahoře. 
 

 
 

 

Do svého tabletu nebo mobilu si stáhněte aplikaci eReading.cz, která vám 

umožní číst e-knihy. Dle vašeho operačního systému stahujte buď na Google 

Play nebo na Apple Store. 
 

 

https://www.ereading.cz/cs/


 

Přihlaste se do svého konta čtenáře v online katalogu knihovny. 
 

 
 

V rozšířeném vyhledávání zatrhněte jako Druh dokumentu e-Knihy, případně 

Dostupnost e-Výpůjčka. Pokud neznáte konkrétní titul, můžete nechat pole pro 

hledaný termín prázdné a kliknout na tlačítko Najít. Katalog vyhledá všechny 

e-knihy, které nabízíme k vypůjčení. 
 

 
 

 



U každé e-knihy můžete využít náhled (zobrazí se několik prvních stran knihy). 

Pro výpůjčku klikněte na Půjčit si e-knihu. 

 

 
 

 

 

Před výpůjčkou musíte souhlasit s podmínkami výpůjčky. Poté si můžete 

e-knihu vyžádat. 
 

 
 

 



E-kniha se zapíše a vy si ji můžete stáhnout do svého zařízení. Na vámi zadaný 

e-mail vám dojde zpráva o výpůjčce. 
 

 
 

Výpůjčka se automaticky objeví ve vámi zvolené aplikaci, ze které si knihu 

stáhnete, i v kontě na stránkách eReading.cz 
 

 


